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Terminais Flétricos

TERMINAL PRE-ISOLADO ANEL

Tabela Técnica

Caédigo

Condutor
(mm?)

12

D2

TA-0004
TA-0006
TA-0007
TA-0013
TA-0015
TA-0016
TA-0025
TA-0026
TA-0028

Descricao

Finalidade:

0,50 - 1,50
0,50 - 1,50
0,50 - 1,50
1,50 - 2,50
1,50 - 2,50
1,50 - 2,50
4,00 - 6,00
4,00 - 6,00
4,00 - 6,00

Vermelho
Vermelho

Vermelho

Azul
Azul
Azul

Amarelo
Amarelo

Amarelo

Facilitar a conexao de fios e cabos e proporcionar uma transferéncia eficiente de corrente elétrica.

Caracteristicas:

e (Conexao por compressao.
e Alta condutividade elétrica e resisténcia a corrosio.
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Terminais Flétricos

Informacgoes Técnicas:

e Material: Cobre eletrolitico.

e Isolacdo: PVC rigido.

e Acabamento: Estanhado.
Aplicacao:

Instalagées elétricas em geral (residencial, comercial, industrial). E utilizado em barramentos, parafusos
de aterramento e bornes.



